
入札結果情報≪紙入札≫

令和6年6月18日 開札

No 発注方式 分類 種別 件　名 履行・納入場所 案　件　の　概  要
予定価格
（税抜き）

落札価格
（税抜き）

落札業者 履行期限・納期 業者数 担当課

1 一般競争入札 物品 家具 九谷焼美術館「体験館」備品購入 九谷焼美術館「体験館」 椅子、机　ほか 非公表 11,890,000 (株)丸菱 R6.9.20 1 商工課

2 指名競争入札 役務
収集
運搬

根上地区リサイクルセンターごみ収集運搬業務委託 能美市根上地区
資源収集運搬
根上くるくる工房

非公表 474,000 (株)日本海開発 R8.6.30 3 生活環境課

3 指名競争入札 役務
収集
運搬

寺井地区リサイクルセンターごみ収集運搬業務委託 能美市寺井地区
資源収集運搬
ふれあいリサイクルセンター

非公表 2,598,000 (株)日本海開発 R8.6.30 3 生活環境課

4 指名競争入札 役務
収集
運搬

辰口地区リサイクルセンターごみ収集運搬業務委託 能美市辰口地区
資源収集運搬
辰口リサイクルセンター

非公表 1,158,000 (有)クリーンウエスト R8.6.30 3 生活環境課

5 指名競争入札 役務
収集
運搬

根上地区公共施設ごみ収集運搬業務委託 能美市根上地区
可燃・不燃ごみ、資源収集運搬
根上地区10施設

非公表 1,222,800 (株)日本海開発 R8.6.30 3 生活環境課

6 指名競争入札 役務
収集
運搬

寺井地区公共施設ごみ収集運搬業務委託 能美市寺井地区
可燃・不燃ごみ、資源収集運搬
寺井地区17施設

非公表 1,489,200 丸倉倉庫運輸(株) R8.6.30 3 生活環境課

能美市


